
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Economia e Diritto 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Via Del Castro Laurenziano 9 00161 Roma 
 

 

 

NOMINA COMMISSIONE 

Il Direttore del Dipartimento di Economia e Diritto 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 427/2021 di data 
11/02/2021; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Economia e Diritto del 22/03/2022 con la quale  è stata 
approvata l’attivazione di un assegno per lo svolgimento di attività di  ricerca per il SSD  
SECS/P02 categoria B – tipologia II da svolgersi presso il Dipartimento Economia e Diritto  - 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, per il progetto: “Macroeconomic and structural 
prospects of the European economy – Dezernat Macropolicy Network Project”; 

VISTA  VISTA la copertura economico-finanziaria a valere sui fondi relativi alla Convenzione tra il 
Dipartimento di Economia e Diritto della Sapienza e la Fondazione Giacomo Brodolini per il 
finanziamento di n. 2 assegni di ricerca - Responsabile Scientifico: Prof. Dario Guarascio;  

VISTO il bando n. 01/2022 pubblicato il 06/04/2022; 
VISTA la delibera del Consiglio di dipartimento, nella seduta del 10/05/2022, che ha nominato la 

commissione di concorso di cui al predetto bando; 
 

DISPONE 
 
che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale colloquio, per il bando 
suindicato, sia così composta: 
 
prof. Dario Guarascio  
prof. Michele Raitano   
prof. Emanuele Brancati 
 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito 
web del Dipartimento di Economia e Diritto e dell’Ateneo. 
 
Roma, 10/05/2022 

 

Il Direttore del Dipartimento 
F.to Prof. Giovanni Di Bartolomeo 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 23/2022  Prot. n. 0000403 del 10/05/2022 - [UOR: IMP000016 - Classif. VII/1]


